



Troels Mumgaard ApS

Garnisonsvej 3, 3., 3520 Farum

CVR-nr. 71 43 95 18

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2016.

Tina Doktor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troels Mumgaard ApS
Garnisonsvej 3, 3.
3520 Farum

CVR-nr.: 71 43 95 18
Stiftet: 1. november 1982
Hjemsted: Furesø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Troels Mumgaard, direktør

Revisor

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Bankforbindelse

Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i aktivitet af finansiel karakter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 149 t.kr. mod 161 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-26.305	-28
Andre finansielle indtægter	214.640	215
Øvrige finansielle omkostninger	-33.510	-15
Resultat før skat	154.825	172
1 Skat af årets resultat	-5.523	-11
Årets resultat	149.302	161
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Disponeret fra overført resultat	-150.698	-139
Disponeret i alt	149.302	161

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.557.779	2.806
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.557.779	2.806
Anlægsaktiver i alt	2.557.779	2.806
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.157	0
Tilgodehavender i alt	16.157	0
Likvide beholdninger	2.553	0
Omsætningsaktiver i alt	18.710	0
Aktiver i alt	2.576.489	2.806

Balance 31. december

	2015	2014
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	500.000	500
3 Overført resultat	1.695.174	1.846
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300
Egenkapital i alt	2.495.174	2.646
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	3.052	45
Selskabsskat	0	13
Anden gæld	78.263	102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	81.315	160
Gældsforpligtelser i alt	81.315	160
Passiver i alt	2.576.489	2.806

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	5.523	11
	5.523	11
	31/12 2015 kr.	31/12 2014 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500
	500.000	500
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.845.872	1.985
Årets overførte overskud eller underskud	-150.698	-139
	1.695.174	1.846
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	300.000	98
Udloddet udbytte	-300.000	-98
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300
	300.000	300
